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Rapport stödpersonsverksamhet T1 2022

Verksamhet

Under perioden januari – april har förvaltningen arrangerat två stödpersonskvällar. 
Den i februari inplanerade stödpersonshelgen i Medlefors har dock flyttats fram till 
i början på juni då Covid 19-pandemin fortfarande pågick då planeringen för helgen 
påbörjades.

Patientnämndens förvaltning var under föregående år delaktiga i att finansiera och 
utveckla en nationell digital stödpersonsutbildning som synliggör olika delar av 
stödpersonsuppdraget. Samtliga stödpersoner har under hösten upprepat blivit 
ombedda att genomgå denna utbildning innan årsskiftet 2021/2022 för att 
utvecklas i sin roll som stödperson. Under vinter/vår 2022 har förvaltningen påmint 
om önskemålet att stödpersonerna genomför utbildningen.
Av 52 st aktiva stödpersoner har 14 stödpersoner genomfört utbildningen och 
ytterligare 4 har påbörjat den, men ännu inte slutfört.
Den digitala stödpersonsutbildningen kommer vara ett krav för nya stödpersoner 
att genomgå innan de förordnas sitt första uppdrag.

Stödpersoner

Tillgången till stödpersoner har under perioden motsvarat behoven även om några 
stödpersoner önskat kortare uppehåll från uppdrag relaterat till privata 
angelägenheter. 
Under perioden har två personer inaktiverats som stödperson.

Under hösten 2021 gjordes en inventering av aktiva stödpersoner för att identifiera 
eventuella behov av nyrekrytering. Förvaltningen fann att det förekom ett visst 
behov av manliga stödpersoner i Skellefteå, och några nämndledamöter fick då i 
uppdrag att synliggöra behovet med stöd av affischer.
Detta resulterade dock inte i att någon manlig stödperson rekryterades. 
Dock har en en kvinnlig stödperson rekryterats under perioden.

Uppdrag

Under perioden har 54 stödpersonsuppdrag förordnats och 50 uppdrag entledigats.
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Förordnade stödpersonsuppdrag 2020-2022
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Entledigade stödpersonsuppdrag 2020-2022

Första vardagen i januari pågick 37 stödpersonsuppdrag, första vardagen i februari 
pågick 37 uppdrag, första vardagen i mars pågick 39 uppdrag och första vardagen i 
april pågick 49 uppdrag. Snittsiffran för pågående stödpersonsuppdrag tertial 1 
2022 uppgår till 40 uppdrag. Motsvarande snitt på antal uppdrag för tertial 1 2021 
var 43 stödpersonsuppdrag. 
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